
                         

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO 

 

 
DECRETO  Nº         8.865         ,DE        27           DE         JANEIRO            DE            2003. 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho e tendo em vista o que consta no Processo nº 07-2001-00/00. 

 
 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
 
 
Nomear, a partir de 23 de janeiro de 2003, os candidatos Classificados 

no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Velho, realizado no ano de 2001, 
homologados pelo Decreto n.º 8.323, de 01 de novembro de 2001, em conformidade com o 
Edital 079/2001 de 14 de agosto de 2001.  Convocados pelo Edital nº 140/SEMAD/2002 de 
18 de Dezembro de 2002, Edital 139/SEMAD/2002 de 18 de Dezembro de 2002. 
 
 
 
 
 
  MARINHEIRO FLUVIAL / PORTO VELHO 

N.º NOME R.G. 
01 JOSÉ DE OLIVEIRA BASTOS 457.305 

 
 
  ENGENHEIRO FLORESTAL / PORTO VELHO 

N.º NOME R.G. 
01 RAIMUNDO SILVA MARTINS 552.727 

 
 

ARTÍFICE ESPECIALIZADO: ELETRICISTA / PORTO VELHO 
N.º NOME R.G. 
01 JOSÉ SILVA DE SOUZA 454.255 

 
 

MARINHEIRO AUXILIAR FLUVIAL / CACHOEIRA DO TEOTÔNIO  
N.º NOME R.G. 
01 JOSÉ TIBURCIO 55.921 

 
 
 
 



                         

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VEL HO 

 

 
 
 
 TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAL / ORIENTADOR ESCOL AR 

N.º NOME R.G. 
01 ZILZANIA BENEDITO DOS SANTOS 699.286 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 
Prefeito do Município 


